



OBJEDNÁVKA č. 1102/2024/OM-OB

Datum vystavení: 10.06.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 596 387 [redacted]
E-mail: [redacted]@karvina.cz

Dodavatel:

Bohumír Wanecki
Na Bělidle č. p. 801/4, Fryštát, 73301 Karviná 1

IČO: 15404927
DIČ: CZ [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Předmět objednávky

dům č.p. 1207.1210, tř. Družby, Karviná-Nové Město
- výmalba společných prostor dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	malba	kmpl	1,00	223 769,21	223 769,21
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 223 769,21 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatel, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 12.06.2024 -10.07.2024

Místo dodání: 1207-1210

Předpokládaná cena s DPH: 223 769,21 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce.

14.6.2024, Bohumír Wanecki

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Schodiště 1207-1210	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karviná
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná	00297535	CZ00297534
Projektant			
Zhotovitel	Bohumír WANECKI - MANAP	15404927	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2024-18	29.05.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	39 556,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	157 237,74	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		3 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		196 793,94	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		3 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 199 793,94			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	199 793,94	29 969,09
								základní	21,0	0,00	0,00
								Cena s DPH 229 763,03			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Schodiště 1207-1210

Objekt:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 196 793,94 1,253

783 Dokončovací práce - nátěry 45 254,34 0,049

1	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	136,320	57,30	7 811,14	0,011
2	783301313	Pomocné práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
3	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	136,320	115,00	15 676,80	0,019
4	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	136,320	145,00	19 766,40	0,019

784 Dokončovací práce - malby a tapety 151 539,60 1,204

5	784	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 032,960	55,00	56 812,80	0,300
6	784111001	Pomocné práce	kpl	30,000	270,00	8 100,00	0,000
7	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	600,000	26,00	15 600,00	0,600
8	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	55,00	2 200,00	0,006
9	784151003	Oprava omíty	m2	600,000	25,00	15 000,00	0,084
10	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 032,960	15,00	15 494,40	0,207
11	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	hod	17,000	270,00	4 590,00	0,000
12	784211167	Tonované barvy	m2	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000
13	784611007	Jednoduché linkování na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m	276,000	25,00	6 900,00	0,000
14	784621027	Válečkování tapetovým válečkem jednobarevné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	386,400	41,00	15 842,40	0,008

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00 0,000

15	081103000	Doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
----	-----------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 199 793,94 1,253